



RESPUBLIKA

TƏSİSÇİ: AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN İŞLƏR İDARƏSİ VƏ QƏZETİN REDAKSIYA HEYƏTİ

12 İYUL 2019-cu il CÜMƏ

№ 149 (6476)

GÜNDƏLİK İCTİMAİ-SİYASİ, SOSIAL-İQTİSADİ QƏZET

WWW.RESPUBLICA-NEWS.AZ

“İslam sivilizasiyası Qafqazda” II Beynəlxalq Simpoziumunun iştirakçlarına

Hörmətli Simpozium iştirakçıları! Sizi ölkəmizin paytaxtı Bakı şəhərində salamlamaqdan məmnun olduğumu bildirir, hər birinizə ən səmimi arzu və dileklərimi yetirirəm.

Etnik-mədəni müxtəlifliyi və təbii-coğrafi zənginlikləri ilə dünyanın unikal guşələrindən olan Qafqazın son 1400 illik tarixi İslam dini ilə bağlıdır. Azərbaycan, o cümlədən Qafqazın müxtəlif bölgələrində bu dinə məxsus çoxsaylı maddi və qeyri-maddi mədəniyyət nümunələri İslam sivilizasiyasının regiondakı dərin köklərindən xəbər verir. Bu gün Qafqazda yaşayan xalqların bir çoxunun mədəniyyətinin əsasını İslam dəyərləri təşkil edir.

İslam VII əsrin ortalarından etibarən Azərbaycanda yayılmağa başlamış və ölkəmiz İslam sivilizasiyasının tarixi-mədəni mərkəzlərindən birinə çevrilmişdir. Xalqımız yüz illər boyu belə bir mədəni-mənəvi müstəvidə bəşəri fikir tarixinə böyük şəxsiyyətlər bəxş etmiş, dünya şöhrətli azərbaycanlı alim və mütəfəkkirlər, söz və sənət dühaları İslam mədəniyyətinin inkişafında müstəsna xidmətlər göstərmişlər.

Tarixən olduğu kimi, bu gün də Azərbaycanda İslami dəyərlərin qorunmasına xüsusi əhəmiyyət verilir. Ulu öndər Heydər Əliyevin təşəbbüsü ilə 9-11 dekabr 1998-ci il

də “İslam sivilizasiyası Qafqazda” Beynəlxalq Simpoziumunun Bakıda keçirilməsi xalqımızın öz tarixi keçmişinə və milli-mənəvi dəyərlərinə bağlılığın bariz nümunəsi idi.

2017-ci ilin Azərbaycan Respublikasında “İslam Həmrəyliyi İli” elan edilməsi və IV İslam Həmrəyliyi Oyunlarının Azərbaycanda keçirilməsi müasir narahat dünyamıza əmin-amanlıq və həmrəylik çağırışları kimi qiymətləndirilməlidir. Bir sıra ölkələrdə islamofobiyanın vüsət aldığı hazırkı dövrdə biz insanları birliyə, bərabərliyə, sülhə və tolerantlığa dəvət edən ümumbəşəri İslam dəyərlərinin təbliği istiqamətində ardıcıl səylərimizi, eyni zamanda, mədəniyyətlərarası dialoq və əməkdaşlıq təşəbbüsümüzü bundan sonra da davam etdirəcəyik.

“İslam sivilizasiyası Qafqazda” II Beynəlxalq Simpoziumunun maraqlı və konstruktiv müzakirələr şəraitində keçəcəyinə, Azərbaycanın, ümumilikdə Qafqazın İslam sivilizasiyasının inkişafındakı tarixi yerinin və rolunun araşdırılmasına yeni töhfələr verəcəyinə əminliyimi bildirir, toplantınızın işinə uğurlar arzulayıram.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.

Bakı şəhəri, 10 iyul 2019-cu il.

Əbədi lider



Bu gün onu tarix səhnəsində misilsiz rol oynamış siyasət nəhəngləri ilə müqayisə edirlər: M.K.Atatürk, U.Çörçill, F.Ruzvelt, Den Syaopin, Ş.de Qoll... Həmin şəxsiyyətlərin mənsub olduqları xalqların qarşısındakı xidmətlərini birçə meyarla ölçmək mümkündür - Türkiyənin, Böyük Britaniyanın, ABŞ-in, Çinin, Fransanın... müasir vəziyyəti və inkişaf səviyyəsi ilə. Eyni fəlsəfədən yanaşsaq, Azərbaycan Respublikasının Prezidenti cənab İlham Əliyevin qeyd etdiyi kimi, müasir Azərbaycan da ulu öndər Heydər Əliyevin şah əsəridir.

1969-cu il iyulun 14-də Respublika Dövlət Təhlükəsizlik Komitəsinin sədri vəzifəsində işləyən general Heydər Əliyev Azərbaycan KP MK-nın birinci katibi seçildi. Həmin tarixi plenumda təklif olunan kommunistlərin lideri deyil, bütöv bir xalqın, respublikanın rəhbəri və gələcək taleyi həll edildi. Mübaligəsiz demək olar ki, Azərbaycan özünün sonrakı və elə ham da müasir inkişafına görə həmin taleyüklü tarixçəyə borcudur. Məhz, ümummilli lider Heydər Əliyevin rəhbərliyi illərində respublikada yeni sənaye sahələri - elektron maşın, elektronika, yeni maşınqayırma, kimya sənaye-

yes, eləcə də digər sənaye infrastrukturunu obyektləri yaradıldı, iqtisadi göstəricilər sürətlə artdı və artıq 70-ci illərin axırında həmin göstəricilər üzrə respublika itifaq miqyasında qabaqcıllar sırasında yer aldı. 1975-1980-ci illəri əhatə edən beşillik tapşırıqlar vaxtından əvvəl yerinə yetirildiyinə görə Azərbaycan keçici qırmızı bayraqlar aldı və ordenlərlə təltif edildi, həmin uğurların, möhtəşəm dirçəliş və quruculuğun meşarı və təşkilatçısı olan ümummilli lider Heydər Əliyev isə iki dəfə Sosialist Əməyi Qəhrəmanı fəxri adına layiq görüldü. Ulu öndər sovet dövrünün ta-

nınmış, sayılıb-seçilən siyasi rəhbərlərindən biri idi. Buna görə də o Moskvaya - SSRİ Nazirlər Soveti sədrinin birinci müavini vəzifəsinə təyin edilərkən Kremlin “daimi sakinləri” onunla əyalət kadri kimi deyil, siyasi elita kimi, siyasət kürsüsündə bişib püxtələşmiş, hətta deyirdik ki, dünya siyasət meydanında böyük imic qazanmış bir siyasi lider kimi hörmət və ehtiramla davranmağa başladı və ulu öndər Heydər Əliyev artıq SSRİ kimi nəhəng bir dövləti idarə edən böyük siyasi xadimə çevrilmədi.

Sonralar dahi şəxsiyyət Heydər Əliyevin SSRİ-nin siyasi rəhbərliyindən uzaqlaşdırılması hər nə qədər ağırlı olsa da, onun siyasi hakimiyyətə yenidən qayıdışı onu sevensən və gözləyənlər üçün daha möhtəşəm oldu.

Azərbaycanda milli dövlətçiliyin təşəkkülünün əsas ideya və yolları barədə uzaqgörən fikirlərini ulu öndər Heydər Əliyev 1992-ci ildə yaratdığı Yeni Azərbaycan Partiyasının siyasi platformasında əks etdirirdi. Ulu öndər hələ 1990-cı ilin yazında deyirdi: *“İstəyirəm ki, xalqımız müstəqillik olsun, Milli qürur hissi daha da güclənsin, tariximizi sevsək, Vətən qarşısında xidməti olan insanların qədrini bilək”*. Bu fikirlərini söyləyərkən Heydər Əliyevin ən ulu və böyük arzusu xalq birliyinə, bütün azərbaycanlıların həmrəyliyinə söykənən milli dövlətin yaradılması olmuşdur.

Ümummilli lider Heydər Əliyev 1993-cü il iyunun 15-ni Azərbaycan tarixinə Qurtuluş Günü kimi yazmış Xilaskardır. O, Azərbaycanın həqiqi müstəqilliyinin və davamlı inkişafının işlək modelini və nəzəri-təcrübə konsepsiyasını işləyib hazırladı.

(davamı 5-ci səhifədə)

Azərbaycan Respublikasının Almaniya Federativ Respublikasındakı Səfirliyinin tabeliyində Mədəniyyət Mərkəzinin yaradılması haqqında

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, Azərbaycan Respublikasının daxili və xarici siyasəti, mədəniyyəti, tarixi, sosial-iqtisadi inkişafı, elmi-texniki və turizm potensialı barədə təbliğat işini genişləndirmək məqsədini nəzərdə tutaraq:

1. Azərbaycan Respublikasının Almaniya Federativ Respublikasındakı Səfirliyinin tabeliyində Mədəniyyət Mərkəzi yaradılsın.

2. Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti bu Sərəncamın 1-ci hissəsi ilə yaradılan Mədəniyyət Mərkəzinin fəaliyyətinin təmin edilməsi ilə bağlı zəruri tədbirləri həyata keçirsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.

Bakı şəhəri, 11 iyul 2019-cu il.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə” Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 15 sentyabr tarixli 3236 nömrəli, “Azərbaycan Respublikasında qeyri-rəsmi məşğulluğun qarşısının alınmasına dair Tədbirlər Planı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2017-ci il 9 oktyabr tarixli 3287 nömrəli və “2018-2020-ci illərdə Azərbaycan Respublikasında rəqəmsal ödənişlərin genişləndirilməsi üzrə Dövlət Proqramı”nın təsdiq edilməsi haqqında” 2018-ci il 26 sentyabr tarixli 508 nömrəli sərəncamlarında dəyişiklik edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 29 iyun tarixli 1196-VQ nömrəli Qanununun icrasını təmin etmək məqsədilə qərar alıram:

1. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2017-ci il 15 sentyabr tarixli 3236 nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, N 9, maddə 1689; 2018, N 5, maddə 1066) ilə təsdiq edilmiş “Azərbaycan gəncliyi 2017-2021-ci illərdə” Dövlət Proqramı”nın 5.3.2-ci yarımbəndinin “Tədbirin adı” sütununda “keçirilməsi” sözü “və əmək birjalının təşkili” sözləri ilə əvəz edilsin.

2. “Azərbaycan Respublikasında qeyri-rəsmi məşğulluğun qarşısının alınmasına dair Tədbirlər Planı”nın təsdiq edilməsi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Prezidentinin 2017-ci il 9 oktyabr tarixli 3287 nömrəli Sərəncamında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, N 10, maddə 1832; 2018, N 5, maddə 920, N 6, maddə 1196) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

2.1. adında və 1-ci hissədə “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2. həmin Sərəncamla təsdiq edilmiş “Azərbaycan Respublikasında qeyri-rəsmi məşğulluğun qarşısının alınmasına dair Tədbirlər Planı” üzrə:

2.2.1. adında “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.2. 1.1-ci bəndin “Tədbirlərin adı” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin, “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.3. 1.3-cü bəndin “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.4. 1.6-cı bəndin “Tədbirlərin adı” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.5. 1.8-ci bəndin “Gözlənilən nəticə” sütununda

da “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.6. 1.9-cu, 1.11-ci və 1.12-ci bəndlərin “Tədbirlərin adı” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin, “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.7. 2.1-ci bəndin “Tədbirlərin adı” sütununda “qeyri-rəsmi əmək münasibətlərinin” sözləri “qeyri-formal məşğulluğun” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.8. 2.2-ci bəndin “Tədbirlərin adı” sütununda “qeyri-rəsmi əmək münasibətlərinin” sözləri “qeyri-formal məşğulluğun” sözləri ilə əvəz edilsin, “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.9. 2.4-cü bəndin “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.10. 2.6-cı bəndin “Tədbirlərin adı” sütununda “proqramlarının” sözü “tədbirlərinin” sözü ilə əvəz edilsin, “Gözlənilən nəticə” sütununda “vətəndaşların” sözü “şəxslərin” sözü ilə əvəz edilsin;

2.2.11. 3-cü hissənin adında “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.12. 3.2-ci bəndin “Tədbirlərin adı” sütununda “qeyri-rəsmi əmək münasibətlərinin” sözləri “qeyri-formal məşğulluğun” sözləri ilə əvəz edilsin, “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.13. 3.4-cü bəndin “Tədbirlərin adı” sütununda “Yerli icra hakimiyyəti orqanları yanında məşğulluğa kömək üzrə” sözləri “Məşğulluğa kömək göstərən yerli” sözləri ilə əvəz edilsin, “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.14. 3.5-ci bəndin “Tədbirlərin adı” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin, “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin, “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi”

sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.15. 3.6-cı bəndin “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.16. 4.2-ci bəndin “Tədbirlərin adı” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin, “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin, “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.17. 4.5-ci bəndin “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.18. 5-ci hissənin adında “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.19. 5.1-5.3-cü bəndin “Tədbirlərin adı” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin, “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.20. 5.4-cü bəndin “Tədbirlərin adı” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin, “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin, “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

2.2.21. 5.5-ci bəndin “Tədbirlərin adı” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin, “Gözlənilən nəticə” sütununda “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin;

3. Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 26 sentyabr tarixli 508 nömrəli Sərəncamı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, N 9, maddə 1893) ilə təsdiq edilmiş “2018-2020-ci illərdə Azərbaycan Respublikasında rəqəmsal ödənişlərin genişləndirilməsi üzrə Dövlət Proqramı”nın 5-ci hissəsinin 5.1.3-cü yarımbəndinin 1.3.1-ci bəndinin ikinci abzasında “qeyri-rəsmi” sözləri “qeyri-formal” sözləri ilə əvəz edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.
Bakı şəhəri, 14 iyun 2019-cu il.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 29 dekabr tarixli 963-VQD nömrəli Qanununun təbii haqqında” 2018-ci il 5 fevral tarixli 1816 nömrəli Fərmanında dəyişiklik edilməsi və “Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Qanununun təbii haqqında” 2003-cü il 23 dekabr tarixli 7 nömrəli Fərmanının ləğv edilməsi barədə

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Fərmanı

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 32-ci bəndini rəhbər tutaraq, “Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında” və “Çayçılıq haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 7 dekabr tarixli 1388-VQD nömrəli Qanununun təbii haqqında qərar alıram:

1. “Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 29 dekabr tarixli 963-VQD nömrəli Qanununun təbii haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci il 5 fevral tarixli 1816 nömrəli Fərmanında (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2018, N 2, maddə 180) aşağıdakı dəyişikliklər edilsin:

1.1. 2.1-ci bəndə “hissəsində” sözlərindən sonra “və 9-cu maddəsinin 3-cü hissəsində” sözləri əlavə edilsin;

1.2. 2.5-ci bənddə “və 3-cü hissələrində” sözləri “hissəsində” sözü ilə əvəz edilsin;

1.3. aşağıdakı məzmununda 2.5-1-ci bənd əlavə edilsin:

“2.5-1. həmin Qanunun 9-cu maddəsinin 3-cü hissəsində “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikası İqtisadiyyat Nazirliyinin tabeliyində Azərbaycan Respublikasının Sahibkarlığın İnkişafı Fondu nəzərdə tutulur.”.

2. “Sahibkarlıq fəaliyyəti haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununa dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Qanununun təbii haqqında” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2003-cü il 23 dekabr tarixli 7 nömrəli Fərmanı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2003, N 12 (II kitab), maddə 718; 2014, N 5, maddə 477; 2016, N 8, maddə 1384) ləğv edilsin.

İlham ƏLİYEV,
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti.

Bakı şəhəri, 14 iyun 2019-cu il.

İnsan Hüquqları üzrə Avropa komissarı ilə Ədliyyə Nazirliyində görüş

İyulun 11-də Ədliyyə naziri Fikrət Məmmədov ölkəmizdə səfərdə olan Avropa Şurasının insan hüquqları üzrə komissarı Dünya Miyatoviç ilə görüşüb.

Ədliyyə Nazirliyinin mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, görüşdə Azərbaycan ilə Avropa Şurası arasında səmərəli əməkdaşlığı vurğulayan nazir Prezident İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə insan hüquqlarının təminatına xidmət edən məhkəmə-hüquq islahatları, məhkəmə infrastrukturunun müasirləşdirilməsi, elektron məhkəmənin tətbiqi, regional məhkəmələrin fəaliyyəti barədə məlumat verib. F.Məmmədov bu sahədə islahatların dövlətimizin başçısının 2019-cu il 3 aprel tarixli Fərmanı ilə yeni mərhələdə davam etdirildiyini deyib.

İnsan hüquqları üzrə Avropa komissarı kimi ilk dəfə ölkəmizə səfərdən məmnunluğunu ifadə edən qonaq səfərin məqsədinin insan hüquqlarının, o cümlədən məcburi köçkünlərin hüquqlarının təmini sahəsində dəstək göstərmək olduğunu bildirdi, məhkəmə-hüquq sistemindeki islahatları və yenilikləri maraqla qarşıladı.

Səfər zamanı penitensiar müəssisələrə baş çəkmək üçün yaradılmış imkana görə minnətdarlığını



bildirən xanım D.Miyatoviç Azərbaycan tərəfinin "açıq qapı" siyasətini qarşılıqlı əməkdaşlığın və etimadın yaxşı təzahürü kimi dəyərləndirib, cinayət qanunvericiliyinin dekriminallaşdırılması məsələsinə toxunub.

Komissar cəza siyasətinin humanistləşdirilməsinə dair dövlətimizin başçısının 2017-ci il 10 fevral tarixli Sərəncamına əsasən, Cına-

yet Məcəlləsinə əsaslı dəyişikliklər olunaraq bir sıra əməllərin dekriminallaşdırıldığı, humanistləşdirmə tədbirlərinin bu gün də davam etdirildiyi barədə məlumatlandırılıb.

Görüşdə, həmçinin qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, Avropa Məhkəməsinin qərarlarının icrası, bölgələrdə hüquq institutlarının inkişafı, vətəndaşlara göstərilən hüquqi yardımın keyfiyyətinin yüksəl-

dilməsi, vəkllərin Ədliyyə Akademiyasında tədrisi və digər məsələlər ətrafında faydalı fikir mübadiləsi aparılıb, maraqlı doğuran suallara aydınlıq gətirilib.

Tədbirdə Avropa Şurasının Bakıdakı Ofisinin rəhbəri Zoltan Hernyes və Azərbaycanın Avropa Şurası yanında daimi nümayəndəsi Fəxrəddin İsmayilov iştirak ediblər. AZƏRTAC

Avropa Şurasının insan hüquqları üzrə komissarı Baş Prokurorluqda olub

Azərbaycan Respublikasının Baş prokuroru Zakir Qaralov ölkəmizdə səfərdə olan Avropa Şurasının insan hüquqları üzrə komissarı xanım Dünya Miyatoviçin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Baş Prokurorluğun mətbuat xidmətindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, görüşdə Zakir Qaralov Avropa Şurası ilə əməkdaşlığa böyük önəm verdiyini xüsusi vurğulayaraq, müstəqilliyin bərpasından sonra xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə insan hüquq və azadlıqlarının müdafiəsi sahəsində görülmüş məqsədyönlü işlər barədə ətraflı məlumat verib.

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə ölkəmizdə məhkəmə-hüquq islahatlarının uğurla davam etdirildiyini bildiren Baş prokuror müasir dövrün tələblərinə cavab verən ədalət mühakiməsi sisteminin formalaşdırılması, "Penitensiar sahədə fəaliyyətin təkmilləşdirilməsi, cəza siyasətinin humanistləşdirilməsi və cəmiyyətdən təcridetmə ilə əlaqədar olmayan alternativ cəza və prosessual məcburiyyət tədbirlərinin tətbiqinin genişləndirilməsi barədə" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamının icrası ilə əlaqədar Cinayət Məcəlləsinə edilmiş dəyişikliklər, eləcə də "Məhkəmə-hüquq sisteminde islahatların dərinləşdirilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 3 aprel tarixli Fərmanından irəli gələn vəzifələrin yerinə yetirilməsi istiqamətində görülmüş işlər barədə qonaqları məlumatlandırılıb.

Xalqımızın ağırlı yeri olan Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi nəticəsində ölkəmizin ərazisinin 20 faizinin

Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğalı altında olması, bir milyondan artıq qaçqın və məcburi köçkünlərimizin doğma yurdlarından didərgin düşməsinə qeyd edən Baş prokuror Ermənistanın işğalına məruz qalmış ərazilərimizdə qondarma "məhkəmələrin" qurulduğunu bildirdi. Dilqəm Əsgərovun və Şahbaz Quliyevin doğma torpağında casus adı ilə həbs edilərək əsirlikdə saxlanılmasının insan hüquqlarının pozuntusunun bariz nümunəsi olduğunu Dünya Miyatoviçin diqqətinə çatdırdı.

Ölkəmizlə bağlı xoş təəssüratlarını bildiren xanım Dünya Miyatoviç Avropa Şurasının insan hüquqları üzrə komissarı vəzifəsində Azərbaycana ilk səfərindən məmnunluğunu ifadə edib. O, qaçqınların və məcburi köçkünlərin üzəldiyi çətinliklərin həlli istiqamətində səylərini əsirgəməyəcəyini vurğulayıb, Avropa İnsan Hüquqları Konvensiyasının müəyyən etdiyi standartlar, eləcə də ölkəmizdə vəkllərin fəaliyyəti ilə bağlı danışıb.

Söhbət zamanı, həmçinin dövlətimizin beynəlxalq hüququn hamılıqla qəbul edilmiş prinsip və normaları sadıqlıqının bariz nümunəsi kimi prokurorluq orqanları tərəfindən cinayət işlərinin istintaqı, dövlət ittihamının müdafiəsinin və qanunların icrasına nəzarətin həyata keçirilməsi sahəsində fəaliyyəti zamanı insan hüquq və azadlıqlarının qorunmasının əsas prioritet olması qonağın nəzərinə çatdırılıb.

Görüşdə maraqlı kəşb edən sahələr üzrə səmərəli fəaliyyətin davam etdirilməsinin əhəmiyyəti vurğulanaraq digər konkret mövzular ətrafında faydalı fikir mübadiləsi aparılıb.

AZƏRTAC

Energetika Nazirliyi BMT İnkişaf Proqramı ilə Niyət Protokolu imzalayıb

Energetika Nazirliyi və BMT İnkişaf Proqramı (BMTİP) arasında Niyət Protokolu imzalanıb.

Nazirlikdən AZƏRTAC-a bildirilib ki, Energetika naziri Pərviz Şahbazovla Birləşmiş Millətlər Təşkilatının İnkişaf Proqramının rezident nümayəndəsi Alessandro Frakassetti arasında Niyət Protokolu imzalandı. P.Şahbazov bildirdi ki, BMTİP ilə əməkdaşlıq ümumi maraqlara cavab verən prioritetlərin reallaşmasına və energetika sektorunda islahatların aparılmasına töhfə verəcək.

A.Frakassetti isə təmsil etdiyi qurumun fəaliyyətində enerji sahəsinin mühüm istiqamətlərdən biri olduğunu, energetika sektorunda global və milli səviyyədə məsələlərin həllinə lazımı dəstəyin verəcəyini bildirdi.

Görüş zamanı Energetika Nazirliyi və BMT İnkişaf Proqramı arasında Niyət Protokolu imzalanıb. Protokolda Azərbaycanın enerji dayanıqlılığının tə-



min edilməsi, iqlim dəyişmələri, enerji səmərəliliyi, bərpaolunan enerji mənbələrindən istifadə, emissiyaların azaldılması və ətraf mühitin qorunması kimi layihələrin həyata keçirilməsində BMT İnkişaf Proqramı ilə əməkdaşlıq öz əksini tapıb. Həmçinin sənəddə "Azərbaycan Respublikasının enerji-

sektorunda islahatların sürətləndirilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin müvafiq Sərəncamından irəli gələn tədbirlərin həyata keçirilməsində BMTİP ilə əməkdaşlığın daha da genişləndirilməsi nəzərdə tutulur.

AZƏRTAC

Bakıda Azərbaycan-Fransa biznes forumu keçirilib



İqtisadiyyat Nazirliyinin dəstəyi, Azərbaycanın İxracı və İnvestisiyaların Təşviqi Fondunun (AZPROMO) və Fransa Sahibkarlar Təşkilatı - MEDEF-in təşkilatçılığı ilə iyulun 11-də Bakıda Azərbaycan-Fransa biznes forumu keçirilib. Tədbirdə Azərbaycan və Fransa rəsmiləri ilə yanaşı, kənd təsərrüfatı, tikinti, nəqliyyat, logistika, İKT, enerji, maliyyə, təhsil, turizm, ticarət, ətraf mühit, konsaltinq və sair sahələrdə fəaliyyət göstərən 150-dən çox sahibkar iştirak edib.

AZƏRTAC xəbər verir ki, İqtisadiyyat naziri Şahin Mustafayev çıxışında Azərbaycan-Fransa əlaqələrinin inkişaf etdiyini, Prezident İlham Əliyevin və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyevanın ölkəmizdə səfərdə olan Fransa Sahibkarlar Təşkilatına - MEDEF-ə üzv olan şirkətlərin nümayəndələrinin qəbul etməsinin ölkələrimiz arasında əlaqələrə verilən böyük önəmin göstəricisi olduğunu vurğulayıb.

Azərbaycan-Fransa iqtisadi əməkdaşlığının əsas istiqamətlərindən olan ticarət əlaqələri barədə məlumat verən nazir bildirdi ki, Azərbaycanın Fransanın Cənubi Qafqaz regionu üzrə əsas ticarət tərəfdaşdır. Təsədüfi deyildir ki, ölkəmizin Fransanın Cənubi Qafqazın 3 ölkəsi ilə ümumi dövriyyəsinin 62,4 faizi məhz Azərbaycanın payına düşüb. Bu ilin ilk 5 ayında iki ölkə arasında ticarət dövriyyəsi keçən ilin eyni dövrü ilə müqayisədə 53 faizdən çox artıb.

İqtisadiyyat naziri qeyd edib ki, qarşılıqlı ticarət həcmimin daha da artırılması, strukturunun şaxələndirilməsi, qeyri-neft məhsullarının Fransaya ixracının genişləndirilməsi üçün potensial böyükdür. Azərbaycanda sənaye, xidmət, rabitə,

ticarət, bank və sığorta, kənd təsərrüfatı sahələrində 45 Fransa kapitalı şirkət fəaliyyət göstərir. Fransa şirkətləri Azərbaycanda həyata keçirilən və dəyəri 6,2 milyard ABŞ dolları olan layihələrdə podratçı qismində iştirak edib.

İnvestisiyalar sahəsində də uğurlu əməkdaşlığı qeyd edən Ş.Mustafayev Azərbaycan tərəfindən Fransaya 2,6 milyard dollar, Fransa tərəfindən isə Azərbaycan iqtisadiyyatına 2,2 milyard dolların çox investisiya yatırıldığını bildirdi.

O, Fransa ilə iqtisadi əlaqələrlə yanaşı, humanitar sahədə də əməkdaşlığı diqqətə çatdırıb və bu istiqamətdə Heydər Əliyev Fondunun uğurlu fəaliyyətini vurğulayıb.

Nazir Azərbaycan həyata keçirilən islahatlar, əldə olunan nailiyyətlər, ölkəmizin geniş tranzit potensialı, reallaşdırılan regional layihələr barədə məlumat verib. Qeyd edib ki, Azərbaycanın uğurlu beynəlxalq maliyyə institutları tərəfindən də yüksək qiymətləndirilib. Belə ki, Dünya Bankının "Doing Business 2019" hesabatında Azərbaycan öz müvafiqiyyətini 32 pillə yaxşılaşdıraraq 190 ölkə arasında 25-ci yerdə qərarlaşıb, dünyanı islahatçı 10 ölkəsi sıyahısına daxil edilib. Vurğulayıb ki, "Azərbaycan 2019 - Avropa İttifaqı Biznes Mühiti Hesabatı"nda Avropa İttifaqı şirkətlərinin 74 faizi cari makroiqtisadi vəziyyəti güclü və qənaətbəxş, 90 faizi isə makroiqtisadi vəziyyətin perspektivlərini yaxşı və sabit kimi qiymətləndiriblər. Avropa İttifaqının builki "Azərbaycan investisiya məkanı kimi" sorğusunda isə iştirak etmiş şirkətlərin 75 faizi "Azərbaycana yenidən investisiya qoydunuzmu?" sualına müsbət cavab verib, ölkəmizdəki təhlükəsizliyi, siyasi və sosial sabitliyi yüksək qiymət-

ləndirilib. Ş.Mustafayev iki ölkə arasında iqtisadiyyatın bir çox sahələrində, o cümlədən ticarət və investisiya, kiçik və orta biznes, enerji, nəqliyyat, kənd təsərrüfatı, sənaye, təhsil, turizm, İKT, maliyyə sahələrində əməkdaşlıq imkanlarının geniş olduğunu bildirdi, fransalı iş adamlarını bu imkanlardan yararlanmağa dəvət edib.

Fransa Sahibkarlar Təşkilatı - MEDEF Biznes Şurasının prezidenti Jofrua Ru de Beziö ölkəmizin Azərbaycanla əlaqələrinin inkişafına önəm verdiyini qeyd edib, Azərbaycandakı biznes mühitinin əlverişliliyini vurğulayıb, "Doing Business 2019" hesabatındakı mövqeyindən məmnunluğunu ifadə edib. Keçirilən biznes forumun əlaqələrin inkişafı üçün səmərəli platforma olduğunu bildiren Jofrua Ru de Beziö ölkəmizin cəlbədiçi potensialını, bir sıra rəqəbat-qabiliyyətli məhsulların, xüsusilə yüksək keyfiyyətli şərab istehsalçısı olduğunu vurğulayıb, iqtisadi əməkdaşlığın genişləndirilməsi istiqamətində fikirlərini bölüşüb.

Fransanın Azərbaycandakı səfəri Orelia Buşez ölkəmizin Azərbaycanla əməkdaşlığın genişləndirilməsində maraqlı olduğunu bildirdi. Səfir Azərbaycanı aparılan iqtisadi islahatların xarici şirkətlər, o cümlədən Fransa şirkətləri üçün əlverişli imkan yaratdığını bildirdi.

Sonra AZPROMO-nun rəhbəri vəzifəsini icra edən Yusif Abdullayev Azərbaycan biznes və investisiya mühitində dair təqdimatla çıxış edib.

Biznes forum iş adamları arasında iki-tərəfli görüşlərə davam edib, əməkdaşlığın genişləndirilməsi və yeni əlaqələrin qurulması barədə müzakirələr aparılıb.

AZƏRTAC

Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Avropa Şurasının İnsan Hüquqları üzrə Komissarı ilə görüşüb

Xarici İşlər naziri Elmar Məmmədov Avropa Şurasının insan hüquqları üzrə komissarı xanım Dünya Miyatoviçin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb. Bu barədə AZƏRTAC-a Xarici İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətindən məlumat verilib.

Nazir Elmar Məmmədov Avropa Şurasının yeni Baş katibinin seçilməsi məsələsinə qeyd edərək, təşkilatın yeni rəhbəri ilə işləməyə hazır olduğumuzu bildirdi. Ölkəmizə səfəri çərçivəsində müvafiq dövlət qurumları ilə faydalı görüşlər keçirdiyini, cəzaçəkme



mentəqəsinə baş çəkdiyini diqqətə çatdıran D.Miyatoviç səfər proqramının təşkilatı üçün Azərbaycan tərəfinə təşəkkürünü bildirdi. Komissar Azərbaycanın məcburi köçkünlərlə görüşdüyünü qeyd edib, onların layəqətli yaşamaları üçün Azərbaycan hökuməti tərəfindən görülmüş işləri yüksək qiymətləndirib.

Öz növbəsində, nazir Elmar Məmmədov Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin həlli istiqamətində ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrliyinin vasitçiliyi

ilə keçirilmiş görüşlər, eləcə də substantiv məsələlər üzrə danışıqların irəli aparılması yolları barədə məlumat verib. Azərbaycanın danışıqlar prosesində mövqeyinin dəyişilməz olduğunu vurğulayan nazir Elmar Məmmədov Ermənistan silahlı qüvvələrinin işğal edilmiş ərazilərimizdən çıxarılması və Azərbaycanın məcburi köçkünlərinin geri qayıtmasının vacibliyini vurğulayıb.

Görüşdə, həmçinin qarşılıqlı maraqlı və narahatlıqlı doğuran digər məsələlər ətrafında müzakirələr aparılıb.

AZƏRTAC

Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsində Avropa Şurasının insan hüquqları üzrə komissarı ilə görüş olub

İyulun 11-də Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsinin sədri Rövşən Rzayev ölkəmizdə səfərdə olan Avropa Şurasının insan hüquqları üzrə komissarı xanım Dünya Miyatoviçin rəhbərlik etdiyi nümayəndə heyəti ilə görüşüb.

Komitədən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, sədr Rövşən Rzayev qonağa Ermənistan-Azərbaycan Dağlıq Qarabağ münaqişəsi nəticəsində qaçqın və məcburi köçkün vəziyyətinə düşmüş 1 milyon 200 mindən çox soydaşımızın üzəldiyi məhrumiyyətlər, məruz qaldıqları maddi və mənəvi itkilər, bu problemin həllinə beynəlxalq təşkilatların münasibəti, dövlətimizin öz imkanları daxilində gördüyü işlər və qarşıda duran vəzifələr haqqında məlumat verib. Qeyd olunub ki, təcavüzkar Ermənistan



hələ də Azərbaycan ərazilərini işğal altında saxlamaqla bu torpaqların əzəli sahibi olan yüz minlərlə insanın hüquqlarını pozmaqda davam edir. Komitə sədri bildirdi ki, Azərbaycanda qaçqınlar və məcburi köçkünlər işi üzrə düşünülmüş və effektiv dövlət siyasəti həyata keçirilir. Prezi-

dent İlham Əliyev məcburi köçkünlərin mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılmasını, maddi rifahının yüksəldilməsini sosial siyasətin prioritetlərindən biri kimi müəyyən edib. Birinci vitse-prezident xanım Mehriban Əliyeva məcburi köçkünlərin problemlərinin həlli üçün məqsədyönlü iş

aparıb. Xanım Dünya Miyatoviç görüşü və ətraflı məlumata görə təşəkkür edib, Dövlət Komitəsi ilə əməkdaşlığı yüksək qiymətləndirdiyini, budafek səfərində əsas məqsədinin insan və vətəndaş hüquq və azadlıqlarının təmini sahəsində hərtərəfli yardım göstərmək, bu prosese dəstək vermək olduğunu bildirdi.

İyul ayının 9-da Bakının Yasamal rayonunda yerləşən Azərbaycan Texniki Universitetinin yataqxanası və Sabuncu rayonunda salınan "Şuşa şəhərciyi"ndə məcburi köçkünlərlə görüş keçirdiyini xatırladan Dünya Miyatoviç ölkəmizə yenə səfər edəcəyini söyləyib.

Görüşdə bir sıra digər məsələlər də müzakirə olunub, qonaqların maraqlandıran sualları ətrafı cavablandırılıb.

AZƏRTAC

Dövlət Komitəsində vətəndaşların növbəti qəbulu keçirilib

İyulun 11-də Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsində vətəndaşların növbəti qəbulu keçirilib. Bu barədə AZƏRTAC-a Dövlət Komitəsinin mətbuat xidmətindən məlumat verilib.

Prezident İlham Əliyev sosial müdafiyyə xüsusi ehtiyacı olan vətəndaşların, o cümlədən məcburi köçkünlərin müraciətlərinə diqqət və həssaslıqla göstərilməsini bütün dövlət qurumlarının mühüm və təxirəsalınmaz vəzifəsi kimi müəyyən edib. Dövlətimizin başçısının tapşırığına uyğun olaraq, Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə Dövlət Komitəsində də vətəndaşların öz müraciət hüquqlarını mövcud qanunvericilik əsasında sərbəst və rahat həyata keçirməsi üçün zəruri şərait yaradılıb. Vətəndaşların hər gün komitənin vəzifəli şəxsləri tərəfindən qəbulu təşkil edilir. Hər həftənin çərşənbə axşamı günü isə əvvəlcədən qəbulu yazılmaqla Dövlət Komitəsinin sədrinin qəbulu keçirilir.

Dövlət Komitəsinin sədri Rövşən Rzayev əvvəlcədən qəbulu yazılmış vətəndaşlarla

fərdi qaydada görüşüb. Onların müraciətləri, əsasən, mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması, vahid aylıq müavinətin təyin edilməsi, məşğulluq, status və digər məsələlərlə bağlı olub.

Qəbulda 50-dən çox vətəndaşın müraciəti dinlənilib və müvafiq qaydada qeydə alınaraq rəsmiləşdirilib.

Məcburi köçkünlərə bildirilib ki, Prezident İlham Əliyev məcburi köçkünlərin problemlərinin həllini sosial siyasətin prioritet istiqamətlərindən biri kimi müəyyən edib. Onların mənzil-məişət şəraitinin yaxşılaşdırılması üçün tədbirlər görülür, Bakıda və regionlarda yeni yaşayış kompleksləri inşa edilir. Məcburi köçkünlərin mənzil, təhsil, sağlamlıq problemlərinin həllinə Birinci vitse-prezident xanım Mehriban Əliyeva da xüsusi diqqət və yaqğı göstərir, bu sahədə mühüm işlər görür.

Qəbulda olan vətəndaşlara bildirilib ki, onların qaldırılan məsələlər araşdırılacaq və qanunvericiliyə uyğun şəkildə öz həllini tapacaq.

AZƏRTAC

Açıq tenderə dəvət

Lot 1: Dövlət Gömrük Komitəsinin Aparatı və gömrük orqanları tərəfindən istifadə ediləcək çəq məhsullarının satın alınması;

Tender iştirakçılarının təklifi edilir ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumat əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar lot üzrə müəyyən edilən məbləğə iştirak haqqını göstərən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsi ilə təqdim edə bilərlər.

İştirak haqqı: Lot 1: 200 (iki yüz) manat
Bank rekvizitləri:
HESAB:
AZ47CTRE00000000000002248414
VÖEN: 1300049571
Bank: Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi
KODU: 210005
MÜXBİR HESABI:
AZ41NABZ0136010000000003944
SWIFT BIK CTREAZ22
BÜDCƏ TƏSNİFATININ KODU: 142317
BÜDCƏ SƏVİYYƏSİNİN KODU: 3
İştirak haqqı heç bir halda qaytarılmır. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər

1. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu, ni-zamnəməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
2. Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
3. Tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən

sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

4. Tender təklifi dəyərinin 1 %-i həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
5. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqandan arayış;
6. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
7. İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
8. İddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə Satınalan Təşkilatla ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 16.08.2019-cu il saat 17:00 tarixinə qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 27.08.2019-cu il saat 17:00 tarixinə qədər PORTAL VASİTƏSİLƏ təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 28.08.2019-cu il saat 11:00 tarixində açıqlacaqdır. İddiaçıların açıqlıq nəticələri ilə Portal vasitəsi ilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada PORTAL vasitəsilə aparılır.

Açıq tenderə dəvət

Lot 1: Azərbaycan Respublikası Dövlət Gömrük Komitəsinin strukturuna daxil olan qurumlarda istifadə edilməsi üçün 1C proqram təminatının alınması, qurulması və tətbiqi xidmətlərinin satın alınması;

Tender iştirakçılarının təklifi edilir ki, <https://www.etender.gov.az/> - dövlət satınalmalarının vahid internet Portalına (Portal) elektron imzaları vasitəsilə daxil olsunlar və tender haqqında ətraflı məlumat əldə etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar. Tenderdə iştirak etmək istəyən təşkilatlar lot üzrə müəyyən edilən məbləğə iştirak haqqını göstərən hesaba köçürdükdən sonra müsabiqə üzrə təkliflərini Portal vasitəsi ilə təqdim edə bilərlər.

İştirak haqqı: Lot 1: 200 (iki yüz) manat
Bank rekvizitləri:
HESAB:
AZ47CTRE00000000000002248414
VÖEN: 1300049571
Bank: Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi
KODU: 210005
MÜXBİR HESABI:
AZ41NABZ0136010000000003944
SWIFT BIK CTREAZ22
BÜDCƏ TƏSNİFATININ KODU: 142317
BÜDCƏ SƏVİYYƏSİNİN KODU: 3
İştirak haqqı heç bir halda qaytarılmır. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər

1. İddiaçının tam adı, hüquqi statusu, ni-zamnəməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;
2. Tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;

3. Tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

4. Tender təklifi dəyərinin 1 %-i həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);
5. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqandan arayış;
6. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;
7. İddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;
8. İddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları.

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender sənədləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır). İddiaçılar tender ilə bağlı sualları Portal vasitəsilə Satınalan Təşkilatla ünvanlaya bilərlər. Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir. İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün ixtisas göstəricilərinə dair sənədləri 16.08.2019-cu il saat 17:00 tarixinə qədər və tender təklifi ilə bank təminatı sənədlərini 27.08.2019-cu il saat 17:00 tarixinə qədər PORTAL VASİTƏSİLƏ təqdim etməlidirlər. İddiaçıların təklifləri 28.08.2019-cu il saat 11:00 tarixində açıqlacaqdır. İddiaçıların açıqlıq nəticələri ilə Portal vasitəsi ilə tanış ola bilərlər.

QEYD: Tenderdə iştirak, tenderin qiymətləndirilməsi və digər bütün prosedurlar yalnız elektron qaydada PORTAL vasitəsilə aparılır.

Azərbaycan Respublikası Qaçqınların və Məcburi Köçkünlərin İşləri üzrə

Dövlət Komitəsinin Mənzil İstismar Departamenti

Elektrik nasoslarının alınmasının kotirovka sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir. İştirak etmək istəyənlər Bakı şəhəri, Tbilisi prospekti 129 ünvanına müraciət edə və 012 4301530 nömrəli telefon nömrəsi ilə

əlaqə saxlaya bilərlər.

Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün tələb olunan sənədlər 17.07.2019-cu il saat 18:00-dək yuxarıda göstərilən ünvana təqdim olunmalıdır.

Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd Xidməti

Əşya-geyim əmlaklarının satın alınması məqsədilə

AÇIQ TENDER ELAN EDİR

| Tender 16 (on altı) lot üzrə keçirilir: | İştirak haqqı (manatla) |
|---|-------------------------|
| LOT 1 Dənizçi heyəti üçün gündəlik geyim parçaları | 300,00 |
| LOT 2 Dəniz dalğası rəngli yay kitel və səhra parçası | 450,00 |
| LOT 3 Göy rəngli kamuflyaj parçadan səhra geyimləri | 300,00 |
| LOT 4 Dəniz dalğası rəngli yay və qış uçuş kombinezonları | 200,00 |
| LOT 5 Uçuş heyəti üçün geyimlər | 300,00 |
| LOT 6 Boz rəngli süni və ya təbii zərdən qulaqlı papaq və əsgər heyəti üçün kakarda | 450,00 |
| LOT 7 Orkestr heyəti üçün mərasim geyimləri | 100,00 |
| LOT 8 Tibb geyimlər | 100,00 |
| LOT 9 İdman geyimləri | 150,00 |
| LOT 10 Süngər döşək | 450,00 |
| LOT 11 Kamuflyaj rəngli plaş-qadır (plaş-örtük) | 450,00 |
| LOT 12 Rezin və keça çəkmələr | 300,00 |
| LOT 13 Xidməti heyvanların (at, it) ləvazimatları | 300,00 |
| LOT 14 Mələfə və balınc üzü | 200,00 |
| LOT 15 Xüsusi geyim formasının tikilişi işləri | 150,00 |
| LOT 16 Poliqrafıya və sarf materialları | 150,00 |

Tender iştirakçılarının təklifi edilir ki, öz tender təkliflərini möhürlənmiş, imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə yazılı surətdə təqdim etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün tender iştirakçıları lazımı maliyyə və texniki imkanlara malik olmalıdırlar.

Tenderdə iştirak etmək istəyənlər iştirak haqqını aşağıda göstərilən hesaba köçürdükdən sonra Azərbaycan dilində tərtib olunmuş əsas şərtlər toplusunu Bakı şəhəri, Zərifə Əliyeva küçəsi-30 ünvanında yerləşən Dövlət Sərhəd Xidməti Aparatının inzibati binasından ala bilərlər.

Hesab: Azərbaycan Respublikası Dövlət Sərhəd Xidməti, HN: AZ19CTRE00000000000002388501, VÖEN: 1700360581. Dövlət Xəzinədarlığı Agentliyi Kod: 210005; VÖEN:1401555071 M/h: AZ41NABZ0136010000000003944; S.W.I.F.T BIK: CTREAZ22 2388501(2310) fond3 SK 142319.

İştirak haqqı heç bir halda geri qaytarılmır.

Əlaqə telefonu: (012) 498-01-36

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər:

-tenderdə iştirak etmək üçün yazılı müraciət;
-tenderdə iştirak haqqının ödənilməsi barədə bank sənədi;
-tender təklifi (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 30 bank günü qüvvədə olmalıdır);

-tender təklifi dəyərinin 1 %-i həcmində bank təminatı (zərflərin açıldığı tarixdən sonra ən azı 60 bank günü qüvvədə olmalıdır);

-Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər icbari ödənişlərə dair yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdəliklərin olmaması haqqında müvafiq vergi orqanından arayış;

-iddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi orqanları tərəfindən təsdiq olunmuş maliyyə hesabatının surəti;

-iddiaçının son bir ildəki maliyyə vəziyyəti haqqında bank arayışı;

-iddiaçının tam adı, hüquqi statusu, ni-zamnəməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri;

-iddiaçıların müvafiq mallar üzrə mənşə və uyğunluq sertifikatları;

-potensial texniki və kadr imkanları haqqında arayış.

Tender təklifləri Azərbaycan dilində, 2 nüsxədə (əsli və surəti) tərtib olunmalıdır (xarici dildə olan tender təklifləri Azərbaycan dilinə tərcümə olunmalıdır).

Tender proseduru "Dövlət satınalmaları haqqında" Azərbaycan Respublikasının Qanununun tələblərinə uyğun keçiriləcəkdir.

İddiaçılar tenderdə iştirak etmək üçün yuxarıda göstərilən sənədləri (tender təklifi, bank zəmanəti və iş qrafiki istisna olmaqla) 31 iyul 2019-cu il saat 17:00-dək, tender təklifi, bank zəmanəti və iş qrafiki isə möhürlənmiş ikiqat zərfdə 08 avqust 2019-cu il tarixə saat 16:00-dək Dövlət Sərhəd Xidmətinin Tender Komissiyasına təqdim etməlidirlər.

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunmuş zərflər açılmadan geri qaytarılacaqdır.

Tender təkliflərində sərfəli qiymət və yüksək keyfiyyətlə qiymətləndirilən meyarlara üstünlük veriləcəkdir.

İddiaçıların təklifləri 09 avqust 2019-cu il tarixdə, saat 15:00-da Bakı şəhəri, Zərifə Əliyeva küçəsi-30 ünvanında yerləşən Dövlət Sərhəd Xidməti Aparatının inzibati binasından açıqlacaqdır.

İddiaçı və ya onun notarial qaydada təsdiqlənmiş sənədlə müvəkkil etdiyi şəxslər tender prosedurunun açılışında iştirak edə bilərlər.

Dövlət Sərhəd Xidmətinin Tender Komissiyası.

BİLDİRİŞ

Balakən Rayon Mərkəzi Xəstəxanası əsaslı təmirin kotirovka sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir. Maraqlanan təşkilatlar (2429) 5-52-05 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər. Kotirovka sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 17 iyul 2019-cu il saat 18:00-dək qəbul olunur.

Balakən MRX, H.Əliyev küç.

Tender Komissiyası.

REQUEST FOR EXPRESSIONS OF INTEREST

Republic of Azerbaijan and International Fund for Agricultural Development (IFAD) Loan No: I-838-AZ

Integrated Rural Development Project

Contract Title: Impact Assessment Study Reference No.: IRDP- # 4.2

The Republic of Azerbaijan has received financing from the IFAD toward the cost of the Integrated Rural Development Project, and intends to apply part of the proceeds toward payments under the contract for Impact Assessment Study. The main objective of the assignment is to assess the impact of project interventions on beneficiaries within the period of January 2011 - December 2019). The assessment will compare socio-economic situation of beneficiaries and non-beneficiaries with the aim of understanding and quantifying the impact of various project components individually and collectively. In addition, the assessment will measure the project impact on poverty, livelihood and nutrition of direct and indirect beneficiaries. The assignment is planned to be implemented within 3 months starting from September-October 2019. More detailed information is provided in draft Terms of References.

The Agency for Agro Credit and Development under the Ministry of Agriculture now invites eligible consultants to indicate their interest in providing the services. Interested Consultants should provide information demonstrating that they have the required qualifications and relevant experience to perform the Services. The shortlisting criteria are: (i) the applicant organization should have at least 8 years of experience in the coordination and/or management of quantitative household surveys; (ii) expertise in statistical analyses (familiarity with data processing and data analysis software such as SPSS is highly desirable); (iii) availability of staff with higher education on agriculture economics or social subject; (iv) demonstrated ability to work in a multicultural environment and establish harmonious and effective relationships with national partners.

Consultants may associate with other firms in the form of a joint venture or a sub consultancy to enhance their qualifications. In this case of association, the roles and responsibilities of each partner should be clearly indicated.

Consultant will be selected under Consultants Qualifications Selection (CQS) method as specified in the IFAD's Guidelines: Project Procurement Guidelines (*Procurement Guidelines adopted by the Executive Board of IFAD at its 100th Session in September 2010*), and is open to all eligible bidders as defined in the Procurement Guidelines.

Interested consultants may obtain further information at the address below during office hours from 10:00 to 17:00 (local time).

Expressions of interest must be delivered in a written form to the address below (in person, by mail or by e-mail) by July 26, 2019, 17.00 local time.

Agency for Agro Credit and Development under the Ministry of Agriculture
Integrated Rural Development Project
Attention: Vugar Mehdiyev, Project Director
25E, Nobel ave., Baku White City Office Buildings, 3rd floor
Az1025, Baku, Azerbaijan
Tel: (+99412) 525 01 18
Fax: (+99412) 525 01 14
E-mail: haciyevaaybeniz@gmail.com; vugar.mehdiyev@gmail.com; kamran.bayramov@gmail.com
Web site: www.akia.gov.az.

BİLDİRİŞ

Bakı Ali Neft Məktəbi inzibati binası üçün kondisionerlərin kotirovkalar sorğusu üsulu ilə satın alınmasını həyata keçirir. Maraqlanan təşkilatlar (012) 521 00 00 (dax. 33012) telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər. Kotirovkalar sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər Xocalı pr.30 ünvanında 17 iyul 2019-cu il tarixə, saat 15:00-dək qəbul olunur.

Açıq tenderin nəticələri barədə məlumat

Azərbaycan Respublikasının Məcburi Köçkünlərin Sosial İnkişaf Fondu tərəfindən "Samux rayonu ərazisində müvəqqəti məskunlaşmış 200 məcburi köçkün ailəsi üçün zəruri sosial-texniki infrastrukturunu olan yeni yaşayış məhəlləsinin layihələndirilməsi" məqsədilə açıq tender prosedurunda iştirak etmiş iddiaçıların təklifləri qiymətləndirilmişdir. Tenderin nəticələri haqqında Tender komissiyasının 25 iyun 2019-cu il tarixli, 068 nömrəli yekun protokolu əsasında, "Samux rayonu ərazisində müvəqqəti məskunlaşmış 200 məcburi köçkün ailəsi üçün zəruri sosial-texniki infrastrukturunu olan yeni yaşayış məhəlləsinin layihələndirilməsi" üzrə "Bakı-Torpaq" MMC; 25 iyun 2019-cu il tarixli, 069 nömrəli yekun protokolu əsasında, "Şəmkir rayonu ərazisində müvəqqəti məskunlaşmış 375 məcburi köçkün ailəsi üçün zəruri sosial-texniki infrastrukturunu olan yeni yaşayış məhəlləsinin layihələndirilməsi" üzrə "SS.Proje" MMC qalib elan edilmiş və həmin təşkilatlar ilə 9 iyul 2019-cu il tarixində müvafiq satınalma müqaviləsi bağlanmışdır.

Tender Komissiyası.

BİLDİRİŞ

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin tabeliyində olan "İnnovasiyalar Mərkəzi" MMC tərəfindən 02 aprel 2019-cu il tarixində 69 (6396) nömrəli "Respublika" qəzetində elan olunmuş Lot 1 - 2, 3, 4, Sumqayıt, Gəncə ASAN xidmət mərkəzlərində, ASAN Radioda akkumulyatorların və Səyyar 7 (Quba) xidmət avtobusunda inverterin dəyişdirilməsi işlərinin satın alınması ilə bağlı açıq tenderin keçirilməsi üzrə iddiaçıların təklifləri qiymətləndirilmişdir. Tender Komissiyasının yekun protokolu əsasında "Safenerji" MMC qalib elan edilmişdir. Qalib şirkətlə müvafiq müqavilə imzalanmışdır.

Tender Komissiyası.

BİLDİRİŞ

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyinin tabeliyində olan "İnnovasiyalar Mərkəzi" MMC lot 1 - kondisioner sisteminin quraşdırılması üzrə satın alınmasını təkliflər sorğusu üsulu ilə həyata keçirir. Maraqlanan təşkilatlar (+99412) 444-74-44, daxili-2649 telefon nömrəsi ilə əlaqə saxlaya bilərlər. Təkliflər sorğusunda iştirak etmək üçün sənədlər 16.07.2019, saat 16:00 tarixində qəbul olunur. Ünvan: Bakı şəhəri, Həsən Əliyev küçəsi 36 (1 sayılı Bakı "ASAN xidmət" mərkəzinin inzibati binası, 5-cü mərtəbə, "İnnovasiyalar Mərkəzi" Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti).

Azərbaycan Həmkarlar İttifaqları Konfederasiyasının "Kurort" Qapalı Səhmdar Cəmiyyətinə Azərbaycan Respublikasının Dövlət Torpaq və Xəritəçəkmə Komitəsi tərəfindən verilmiş A N-427102 və A N-427153 sayılı torpaq sahəsinin planı və ölçüsündə dair sənədlər itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Xaçmaz rayonu, Nabran kənd sakini Əkbərov Qramədin Ömeroviçin adına verilmiş 195 reyestr nömrəli Qeydiyyat vəsiqəsi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Xaçmaz Şimali kənd sakini Rizvanov Mövlüd Şirinbala oğluna məxsus 251 reyestr nömrəli Qeydiyyat vəsiqəsi itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Bayramov Məstən Həsən oğluna məxsus, Yevlax şəhəri Qamboy Quliyev küçəsi, ev 1A, mənzil 38 ünvanında verilmiş qırxarq (Seriya RX №1296421) itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Bəyləqan rayon Şəfaq kənd sakini Orucov Qədir Fərrux oğlunun və ailə üzvlərinin xüsusi mülkiyyətində olan həmin kənddə yerləşən 6,73 ha torpaq sahəsinə mülkiyyət hüququna dair verilmiş JN 220, KOD 60701018 olan Dövlət aktı itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Lənkəran rayon aqrar islahat komissiyasının 3 mart 1998-ci il tarixli 4 nömrəli qərarı ilə Şuxakeran kənd sakini Həsənov Namiq Aşur oğluna verilmiş qərarın mülkiyyət verilməsinə dair şəhadətnamə (JN 322 A; KOD 80222028) itdiyi üçün etibarsız sayılır.

Lerik rayon aqrar islahat komissiyasının 7 yanvar 2002-ci il tarixli 1 nömrəli qərarı ilə Bıybani kənd sakini Hacıyev Xanəhməd Mirzəmməd oğluna verilmiş Torpağa mülkiyyət hüququna dair Dövlət Aktı (JN 0123; KOD 80305098) itdiyi üçün etibarsız sayılır.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

BDU-nun Tətbiqi-Riyaziyyat Elmi-Tədqiqat İnstitutunun direktoru akademik Fikrət Əliyev və institutun kollektivi BDU-nun ümumi şöbəsinin müdiri Nazim Şiriyevə, atası

ATAKAN ŞİRİYEVİN vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verirlər.

BDU-nun Sosial elmlər və psixologiya fakültəsinin dekanlığı və professor-müəllim heyəti fəlsəfə kafedrasının dosenti İslam İslamova, atası

ƏHMƏDAĞANIN vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznə başsağlığı verirlər.

Baş redaktor

Teymur ƏHMƏDOV

• Redaksiyanın telefonları:

İqtisadiyyat və islahatlar redaksiyası: **539-95-51**;
Siyaset, ictimai problemlər və analitik təhlil redaksiyası: **538-55-20**;
Beynəlxalq əlaqələr, dövlət quruculuğu və hüquq redaksiyası: **539-26-18**;
Humanitar siyaset redaksiyası: **538-25-70**;

Xəbərlər redaksiyası: **538-61-02**;
İctimai rəy və sosial problemlər redaksiyası: **539-95-51**; **538-43-41** tel/faks;
Qəbul otağı: **538-25-70**;
Kاتبlik: **538-25-70**;
Reklam və elan xidməti: **441-20-23**.



• Redaksiyanın ünvanı:

AZ1073, Bakı
Mətbuat prospekti, 529-cu məhəllə, VII mərtəbə.

E-mail: resp@azdata.net
www.respublika-news.az

"Respublika" qəzetinin kompüter mərkəzində yığılıb sahifələnmis, "Azərbaycan" nəşriyyatında ofset üsulu ilə çap olunmuşdur. Qeydiyyat № 7.

| | | | |
|---------|--------------------------------|----------------|-----------------------------|
| İndeks | 0240 | Məsul növbətçi | Ataş |
| Tiraj | 4292 | | CƏBRAYILOV |
| Sifariş | 023 | | • Çapa imzalanmışdır |
| | Qəzetin satış qiyməti 40 qəpik | | 11.07.2019 |